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 @ naslfarda  روابط تاریخی و دوستی پایدار 
دو جامعه ایران و قزاقستان

نسل فردا: افتتاحیه نمایش پویانمایی »رامشکا 
خلبان« با حضور محسن فعانی سرکنسول و 
حسین آقازاده وابسته فرهنگی کشورمان در 
آلماتی، خانواده‌های ایرانیان مقیم و خانواده‌های 
قزاق در سالن آیمکس اسنتای مال آلماتی 
قزاقستان برگزار شد.محسن فغانی سرکنسول 
کشورمان در آلماتی گفت: خوشحال هستم 
امروز شاهد نمایش اولین انیمیشن ایرانی در 
قزاقستان هستیم و این فعالیت‌ها علاوه بر معرفی 
فرهنگ و هنر ایرانی به تقویت روابط دو کشور نیز 

کمک می‌کند. 
حسین آقازاده وابسته فرهنگی سرکنسولگری 
کشورمان در آلماتی نیز در مصاحبه با شبکه 
۲۴ قزاقستان بیان کرد: در دوره اخیر دو هدف 
دنبال می‌شود، نخست روابط تاریخی و دوستی 
پایدار دو جامعه ایران و قزاقستان تقویت شود و 
دوم با تکیه بر روابط فرهنگی، اقتصاد فرهنگ دو 
کشور رشد کند.همچنین، مخاطبان قزاق که 
فیلم پویانمایی ایرانی را دیده بودند در مصاحبه 
با شبکه تلویزیونی ۲۴ قزاقستان گفتند که فیلم 
از لحاظ کیفیت ساخت، دوبله و زیرنویس ۱۰ 
نمره کامل را می‌گیرد و به کودکان قزاق توصیه 
می‌کنیم برای دیدن این فیلم بیایند.نمایش و 
فروش فیلم پویانمایی »رامشکا خلبان« براساس 
قرارداد منعقد شده بین دو شرکت ایرانی و قزاقی 
انجام می‌شود.به گفته مسئولان قزاقی، تاکنون 
اخبار دستاورد‌ها و جوایز جهانی فیلم‌های ایرانی 
را از جشنواره‌های بین‌المللی می‌شنیدیم و 
نمایش و فروش نخستین فیلم پویانمایی ایرانی 
می‌تواند یک سرآغاز و جهش در همکاری‌های 
دوجانبه در صنعت سینمای دو کشور باشد، 
چراکه مخاطبان قزاقی علاقه‌مند به دیدن 

فیلم‌های ایرانی در قزاقستان هستند

خبر روز

 سینما و فیلم‌های جدید
 از امروز 

یلدا توکلی / گروه فرهنگ
   tavakoli.yalda11@gmail.com

 با پایان یافتن ماه صفر از امروز سینماهای 
کشور با فیلم های جدید به روی مخاطبين 

گشوده می شود .
چند فیلم‌ها به چرخه اکران 

اضافه می‌شوند 
از  امروز  پنج‌شنبه ۱۵ شهریورماه چهار 
فیلم »مفت بر«، »شهر گربه‌ها ۲«، »قیف« 
و »کارزار« بر پرده نقره‌ای نمایش داده 
شوند.این چهار فیلم با حضور بازیگرانی 
همچون رضا عطاران، حامد بهداد، سحر 
دولتشاهی، امیر آقایی و علیرضا خمسه 
میزبان تماشاگران سینما می‌شوند که 
البته امیر جعفری، ساعد سهیلی، پردیس 
احمدیه، مانی حقیقی، سام درخشانی، 
مهدی هاشمی، امیرمهدی ژوله، 
شهرام حقیقت‌دوست و مهران مدیری 
هم فیلم‌هایی را روی پرده دارند.از آن 
سو تماشاگران تئاتر شاهد حضور نوید 
محمدزاده، بهرام رادان، الناز شاکردوست، 
امیر آقایی، پژمان جمشیدی، محسن 
کیایی، بهرام افشاری و صابر ابر روی صحنه 
هستند.در واقع از امروز  و با پایان ماه صفر، 
فیلم‌هایی جدید به چرخه اکران اضافه 
می‌شوند و سردر سینماها رنگ و روی 
تازه‌تری پیدا خواهد کرد.از ابتدای سال 
تاکنون حدود ۳۰ فیلم در سینماها اکران 
شده‌اند که مدت زمان اکران بیشتر آن‌ها 

تمام شده است و با ثبت قرارداد فیلم‌های 
تازه چهره سینماها تغییر می‌کند

مفت بر در یک فضای کمدی و فانتزی 
یکی از فیلم هایی که از نیمه شهریور به 
چرخه اکران اضافه می‌شود، دومین فیلم 
عادل تبریزی پس از »گیجگاه« است. 
او فیلم جدیدش را با نام »مفت بر« در 
یک فضای کمدی و فانتزی ساخته است.
حامد بهداد در دومین همکاری خود با 
عادل تبریزی در کنار سحر دولتشاهی در 
»مفت‌بر« بازی کرده است.  دولتشاهی هم 
که چند سال قبل در سریال نمایش خانگی 
»می‌خواهم زنده بمانم« با بهداد همبازی 
بود، این روزها فیلم »یادگار جنوب« را روی 
پرده سینماها دارد.بهرنگ علوی، فروغ 
قجابگلی، سیاوش چراغی‌پور، قدرت‌الله 
ایزدی، منوچهر آذری، گیتی معینی، رضا 
بابک و شقایق فراهانی از دیگر بازیگران این 

فیلم هستند.
فیلمی با رده سنی مثبت ۱۵ 

فیلم سینمایی »کارزار« به 
کارگردانی شهرام اسدزاده دیگر فیلمی 
است که از  امروز پنج‌شنبه راهی اکران 
می‌شود. این فیلم به تهیه‌کنندگی 
سیدمحمد قاضی با رده سنی مثبت ۱۵ 
مجوز نمایش گرفته و امیر آقایی، نسیم 
ادبی، نادر فلاح، علیرضا استادی از جمله 
بازیگران آن هستند.امیر آقایی به واسطه 
بازی در نمایش »رستم و سهراب« با ایفای 

نقش »رستم« و شکستگی دستش در 
حین اجرا از چهره‌های پرخبر روزهای 
اخیر بوده است.در »کارزار« که سال ۱۳۹۸ 
تولید شده و پیش‌تر »گواهی امضا« نام 
داشت، زنده‌یاد سیامک اطلسی هم بازی 
کرده است.این فیلم روایت متقاطع یک 
شبانه روز از زندگی فریبرز و محبوبه است 
که یک حادثه، آن‌ها را سر راه زوج دیگری 

قرار می‌دهد.
فیلمی برای بچه ها در سینما 

یکی دیگر  از فیلم‌های تازه 
سینماها »شهر گربه‌ها ۲« سید جواد 
هاشمی است که سرانجام مجوز نمایش 
گرفت و آماده اکران شد.در این فیلم کودک 
و نوجوان که در روزهای آخر تعطیلات 

تابستانی به سینماها رسیده، علیرضا 
خمسه،  فرهاد آئیش،  یوسف تیموری،  
مریم سعادت،  میرطاهر مظلومی،  داریوش 
موفق،  الیکا عبدالرزاقی،  رضا بنفشه خواه و 
محمدهادی عطایی بازی کرده‌اند.هاشمی 
سه سال قبل قسمت اول »شهر گربه‌ها« را 
در سینماها اکران کرد و حدود چهار سال 
در پیچ و خم گرفتن پروانه نمایش برای 

قسمت دوم آن بود.
»قیف« با رضا عطاران

»قیف«  هم جدیدترین فیلم 
محسن امیریوسفی پس از گذشت بیش 
از یک دهه است که به تهیه‌کنندگی سعید 
ملکان ساخته شده و راهی اکران خواهد 
شد. فیلمنامه »قیف« را رضا عطاران و 

امیریوسفی نوشته‌اند و خود عطاران هم 
در این فیلم کمدی بازی کرده است.او 
مدتی قبل فیلم »ویلای ساحلی« کیانوش 
عیاری را نیز روی پرده داشت و شاید این 
بار با »قیف« بتواند ناکامی فیلم قبلی را در 

رضایت مخاطب به دست آورد. 
در کنار او فریده سپاه منصور، گیتی 
معینی، رضا نیکخواه، صدف اسپهبدی، 
ویدا جوان، تورج نصر و عباس جمشیدی‌فر 
هم بازی کرده‌اند.  جمشیدی‌فر که از 
ابتدای سال با فیلم »تمساح خونی« در 
کنار جواد عزتی تماشاگران زیادی در 
سینما داشت، در »قیف« با رضا عطاران 
می‌تواند موفقیتی دیگر در گیشه داشته 

باشد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 اقبال بلند سریال های چینی
 در ایران 

Naslefarda@gmail.com
امین سریزدی/ گروه فرهنگ و هنر

عشق کهکشانی در ژانر معمایی، درام، عاشقانه 
و تاریخی محصول ۲۰۲۲ چین است. از سال 
۲۰۱۲، سریال‌های تلویزیونی چینی شکوفا 
شده و انتظار می‌رود در سال‌های آینده تولیدات 
متنوع و بیشتری داشته باشند. آثار تلویزیونیِ 
چینی  محبوبیت زیادی در ایران و بینندگان 
بین‌المللی به دست آورده‌اند و با داستان‌های 
جذاب، بازیگران با استعداد و ارزش‌های تولید بالا، 
مخاطبان را مجذوب خود می‌کنند. از درام‌های 
تاریخی پر از صحنه‌های اکشن هیجان‌انگیز گرفته 
تا داستان‌های رمانتیک مدرن که لحظات سرگرم 
کننده و جذابی را برای مخاطبان ایجاد می‌کند.
این سریال محصول کشور چین است و هنرمندانی 
نظیر: وو لی، شائو لوسی، لی یونروی، جیائو شو، تائو 
گو، تیان یانگ ژانگ، لی زنگ و جیان فنگ بائو در 

آن ایفای نقش می‌کنند.

 تمدید زمان ارسال آثار 
به جشنواره تئاتر 

Naslefarda@gmail.com
سمیه عزیزیان/ گروه فرهنگ و هنر

 مسابقه تئاتر خردسال »مسابقه تئاتر کودک«، 
»مسابقه تئاتر نوجوان«، »مسابقه تئاتر خیابانی«، 
»مسابقه نمایشنامه‌نویسی« بخش‌های رقابتی 
بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک 
و نوجوان - همدان را تشکیل می‌دهند. مهلت 
تحویل و بارگذاری آثار گروه‌های متقاضی شرکت 
در بخش‌های مختلف بیست و نهمین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان - همدان به دلیل 
درخواست برخی از گروه‌های نمایشی که تاکنون 
موفق به ارسال آثارشان نشدند، تا روز بیستم 
شهریورماه امسال تمدید شد.تمامی هنرمندان 
متخصص حوزه تئاتر کودک و نوجوان می‌توانند تا 
تاریخ یاد شده، نسبت به بارگذاری و ثبت آثارشان 
در سامانه اینترنتی بیست و نهمین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان - همدان اقدامات 
لازم را انجام دهند.زمان تعیین شده برای تحویل 
آثار هنرمندان شرکت کننده، به هیچ عنوان تمدید 
نشده و تمامی گروه‌های متقاضی می‌توانند تا پایان 
روز ۲۰ شهریورماه نسبت به بارگذاری آثارشان 
اقدامات لازم را انجام دهند. در غیر این صورت 
سامانه جشنواره بعد از این تاریخ به صورت خودکار 

مسدود خواهد شد.

کوتاه از فرهنگ
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سیاستمدار و حقوق‌دان ایرانی در گذشت عمارت به تلویزیون می آید »اتقان« آثار راه‌یافته به بخش نهایی خود را شناخت
نسل فردا: محمود مصدق نوه محمد مصدق مشهور به دکتر مصدق و ملقب به 

مصدق‌السلطنه، سیاستمدار و حقوق‌دان ایرانی در گذشت.  
او لیسانس حقوق از دانشگاه هاروارد را داشت و دلش می خواست وکیل 
بشود ولی با خواست پدرش مسیر زندگیش تغییر کرد و دوره پزشکی در 
دانشگاه لوزان سوئیس را گذراند و به ایران برگشت و تا پایان زندگیش یکی 
‌از قدیمی‌ترین پزشکانی بود که تجربه نیم‌قرن معالجه بیماران دچار نازایی را 

داشت.

نسل فردا: آثار راه‌یافته به بخش نهایی و هنرمندان منتخب جشنواره »اتقان« در بخش 
عکس معرفی شدند.سید شهاب‌الدین واجدی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ هنرمند عکاس در 
بخش عکس این جشنواره شرکت کردند، تشریح کرد: بیش از ۲۰۰۰ فریم عکس، شامل 
۱۰۰۰ تک عکس و ۸۳ مجموعه عکس به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که از میان آنها آثار 
برگزیده انتخاب شدند.هیئت داوران بخش عکس جشنواره »اتقان« متشکل از کمال‌الدین 
شاهرخ، محمود عبدالحسینی و مهدی قاسمی در بخش تک عکس آثار این هنرمندان را 

شایسته راه‌یابی به بخش نهایی جشنواره دانستند. 

نسل فردا: برنامه »عمارت« در قالب یک دورهمی شبانه در یک فضای مهیج، جذاب 
با حضور تماشاچیان و مهمانانی از جمله پژمان بازغی، وحید شمسایی، ملیکا زارعی 
و لیلا اوتادی همراه با گرداننده این محیط دوستانه، سعید فتحی روشن برای ایام 

ربیع‌الاول و نیمه دوم شهریور ماه تهیه شده است. 
این برنامه در ۳۰ قسمت ۴۰ دقیقه‌ای و به تهیه کنندگی امیر جوادزاده 
‌اول ربیع‌الاول حوالی ساعت ۲۲:۳۰ از شبکه سه سیما پخش خواهد

 شد.


